
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/100/

Código da publicação: 100

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 02:46:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2024 09:06:20

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2024 11:06:20

Data de Abertura/Horário: 14/10/2024 11:06:20

Data da Disputa/Horário:18/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 54.476,00
Objeto:
Contratação de serviços de manutenção e assistência técnica, com mão de obra especializada, nos
aparelhos de ar-condicionado, pelo período de 12 (doze) meses.
Resumo:
O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação, por
dispensa de licitação, de serviços de manutenção e assistência técnica, com mão de obra
especializada, nos aparelhos de ar-condicionado da Câmara Municipal de Caçapava/SP, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências contidas neste Aviso
de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/100/pcontratacao-de-servicos-de-manutencao-e-assistencia-tecnica-com-mao-de-obra-especializada-nos-aparelhos-de-ar-condicionado-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/10/2024 00:00:00 Relatório da Dispensa Baixar

14/10/2024 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
18/2024 TEAMGOV... 31/10/2024 30/10/2025 R$ 28.200,00 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ae177295a146292999731f424f12ac3.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41b6abd4de6fbe362aca82a7e4ca575c.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/164

